

2022年居家养老服务

评审情况表

项目编号：N5103042023000022

2023-05-05

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务团队整体评价 (24.00分)	服务方案整体评价 (42.00分)	风险控制措施和应急处理方案 (30.00分)	履约能力 (4.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川上善银龄企业管理有限公司	是	是	/	/	24.00	34.00	26.00	4.00	88.00	第一成交候选人：四川上善银龄企业管理有限公司； 报价金额：300.00(元)（叁佰元整）。
2	四川省豁达物业服务有限责任公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向小微企业采购"，其中中小企业声明函未按磋商文件要求填报上一年度数据，故不通过。	/	/	/	/	/	/	第二成交候选人：成都声羽文化传媒有限公司； 报价金额：300.00(元)（叁佰元整）。
3	苏州温拿企业管理咨询有限公司	是	是	/	/	5.00	20.00	19.33	0.00	44.33	第三成交候选人：苏州温拿企业管理咨询有限公司； 报价金额：300.00(元)（叁佰元整）。
4	成都声羽文化传媒有限公司	是	是	/	/	19.00	28.00	22.00	2.00	71.00	报价金额：300.00(元)（叁佰元整）。